ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от          2024   №

п. Кшенский

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

[bookmark: bookmark2]1.   В отношении жилого помещения – квартира с кадастровым номером 46:21:120601:144, площадью 20,9 кв.м, расположенной по адресу: Курская область, Советский район, Михайлоанненский сельсовет, п. Садовый, д.20, кв.2 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве общей долевой (1/2) собственности, выявлены:
1) Башкардина Зинаида Ивановна 26.08.1957 (дата рождения), гор. Грозный ЧИАССР (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия 3805 № 391449, выдан Советским РОВД Курской области, дата выдачи 14.12.2006, код подразделения 462-023, СНИЛС 036-112-094-06, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: Курская обл., Советский р-н, п. Садовый;
2) Башкардин Алексей Владимирович 05.12.1976 (дата рождения), пос. Садовый Советский район Курская область (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия 3821 № 371608, выдан УМВД России по Курской области, дата выдачи 28.12.2021, код подразделения 460-027, СНИЛС 036-108-072-19, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Курская область, Советский район, п. Садовый, д.20, кв.2.
2. Право общей долевой (1/2) собственности Башкардиной Зинаиды Ивановны, Башкардина Алексея Владимировича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 17 февраля 1999 года (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 28 октября 2024 года № 6 (прилагается).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                                    А.Ю. Шевченко